О назначении Руководителя Антитеррористического центра государств-участников
Содружества Независимых Государств

Решение Совета глав государств Содружества Независимых Государств от 21.06.2000 г
.
      Совет глав государств Содружества Независимых Государств решил:
      1. Назначить Руководителем Антитеррористического центра государств-участников
Содружества Независимых Государств генерал-лейтенанта Мыльникова Бориса
А л е к с а н д р о в и ч а .
      2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его подписания.
      Совершено в городе Москве 21 июня 2000 года в одном подлинном экземпляре на
русском языке. Подлинный экземпляр хранится в Исполнительном комитете
Содружества Независимых Государств, который направит каждому государству,
подписавшему настоящее Решение, его заверенную копию.
За Азербайджанскую Республику           За Республику Молдова
За Республику Армения                   За Российскую Федерацию
За Республику Беларусь                  За Республику Таджикистан
За Грузию                               За Республику Узбекистан
За Республику Казахстан                 За Украину
За Кыргызскую Республику
      Решение не подписано Туркменистаном.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан